平成 24 年７月２日

各位
会 社 名 北日本紡績株式会社
代表社名 代表取締役社長 直山 秀人
（大証第２部・コード ３４０９）
問合せ先 常務取締役 大杉 幸正
（TEL. ０７６－２７７－７５３０）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２項の規定に基づき監査証明を行う公

認会計士等の異動が生じましたので、お知らせいたします。

記
１．異動年月日

平成 24 年７月１日

２．異動の理由
   当社の会計監査人である永昌監査法人（消滅法人）は、平成 24 年７月１日付けで、太

陽ＡＳＧ有限責任監査法人（存続法人）と合併いたしました。これに伴い、当社の監査証

明を行う公認会計士等は太陽ＡＳＧ有限責任監査法人となります。

３．存続監査法人の概要
   名    称   太陽ＡＳＧ有限責任監査法人
   所  在  地   東京都港区赤坂八丁目５番 26 号 赤坂 DS ビル西館９階

総括代表社員   梶川 融

４．消滅監査法人の概要

名    称   永昌監査法人
   所  在  地   石川県金沢市広岡一丁目１番 18 号 伊藤忠金沢ビル６階
   理  事  長   玉井 三千雄

以上